АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 20 » декабря   2018 года                                                         №   35
«О    создании     комиссии     для
списания с баланса основных средств»

          Для списания с баланса основных средств
1. Создать постоянно действующую клмиссию в составе:
Председатель комиссии        -    Глава       муниципального       образования

                                                        Озерного   сельского поселения Шумячского

                                                     района Смоленской области

                                                     Старченкова Валентина Петровна
Члены комиссии                    -     Старший     менеджер Администрации

                                                     Лавизина Галина  Ивановна
                                                     Старший инспектор Администрации

                                                      Марченкова Наталья Ивановна
2. Закрепить за Комиссией следующие функции:

     - осмотр основных средств, подлежащих списанию;

     - установления причин списпния;

     - определение возможности использования частей и узлов, полученных при демогтаже ликвидированного субъекта;
     - оформланеие документов на списание.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова